
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

TARYBA 
 

NUTARIMAS 

DĖL VIEŠAME AUKCIONE PARDUODAMŲ NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ 

KAINŲ MAŽINIMO 

 

2020 m. sausio 31 d. Nr. 9N-61 

Klaipėda 

 

Taryba, vadovaudamasi Klaipėdos universiteto Statuto 18.5 punktu ir atsižvelgdama į 2020 m. 

sausio 30 d. rektoriaus prof. Artūro Razbadausko teikimą „Dėl viešajame aukcione parduodamų 

nekilnojamojo turto objektų kainų mažinimo“, n u t a r i a pritarti viešame aukcione parduodamų 

nekilnojamo turto objektų kainų mažinimui 10 (dešimt) procentų nuo pradinės objektų pardavimo 

kainos, nustatytos prieš tai organizuotuose aukcionuose. 

 

PRIDEDAMA. Viešame aukcione parduodami nekilnojamojo turto objektai ir jų kainos, 

1 lapas.  

 

 

 

Tarybos narys,  

pavaduojantis tarybos pirmininką  prof. Vladas Žulkus  

 

  



PATVIRTINTA 

KU Tarybos 2020-01-31 

Nutarimu Nr. 9N-61 

 

Viešame aukcione parduodami nekilnojamojo turto objektai ir jų kainos 

 
Objekto 

Nr. 

Nekilnojamojo 

turto 

pavadinimas, 

adresas 

Bendras 

plotas, 

kv. m 

Unikalus 

numeris 

Likutinė vertė 

(2019-05-31), 

Eur 

Rinkos vertė 

(2019-05-31), 

Eur 

Pardavimo 

kaina 

viešajame 

aukcione, 

Eur 

Siūloma 

nauja 

pardavimo 

aukcione 

kaina, Eur 

I 

objektas 

Pastatas – 

Mokomasis-

gamybinis 

korpusas, 

Klaipėda, Minijos 

g. 153 

4925,18 2198-4001-2012 146 899,82 1 723 000,00 

2 500 000,00 

 

 

 

2 250 000,00 

Pastatas –

Valgykla, 

Klaipėda, Minijos 

g. 155  

648,89 2198-4001-3018 19 353,81 209 000,00 

 

II 

objektas 

Pastatas – 

Bendrabutis, 

Klaipėda, 

Malūnininkų g. 4 

4890,77 2197-4001-3017 63 298,82 1 490 000,00 

1 800 000,00 

 

Pastatas – 

Garažas, 

Klaipėda, 

Sportininkų g. 13  

91,41 2195-4005-5022 0,00 15 000,00 

1 620 000,00 

III 

objektas 

Pastatas – 

Mokykla, 

Klaipėda, 

Sportininkų g. 13  

6496,57 2195-4005-5011 422 835,19 2 068 000,00 

2 400 000,00 

 

Kiti inžineriniai 

statiniai, kiemo 

statiniai, 

Klaipėda, 

Sportininkų g. 13 

 2197-4001-3048 0,00 59 000,00 

2 160 000,00 

 Viso 17 052,82  652 387,64 5 564 000,00 6 700 000,00 6 030 000,00 

 

 


